UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  490/UBND-NC

	Quy                                           Quy Nhơn, ngày    24    tháng  02  năm 2011

	V/v kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác thi hành án dân sự năm 2011

                                             Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh.
theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại văn bản số 109/CTHA-VP ngày 17/01/2011 về việc xem xét, cho ý kiến về Kế hoạch nhiệm vụ công tác thi hành án dân sự năm 2011; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất Kế hoạch về nhiệm vụ công tác thi hành án dân sự năm 2011 như đề nghị của Cục trưởng Cục Thi thi án dân sự tỉnh. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh ban hành Kế hoạch để thực hiện theo quy định.

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổ chức thực hiện./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục THADS tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH12b).

                                                                                                         Hồ Quốc Dũng